

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/advantix-spot-on-dla-psow-o-masie-10kg-25kg-2-5-ml-p-2132.html>

ADVANTIX 'SPOT-ON' DLA PSÓW O MASIE 10kg-25kg 2,5 ML

Cena	27,90 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	BAYER

Opis produktu

Advantix Spot on zapobiega i zwalcza infestacje kleszcze (*Ixodes ricinus*, *Rhipicephalus sanguineus*, *Dermacentor* spp.) oraz pchły (*Ctenocephalides* spp.), a także odstrasza komary i muchówki (*Phlebotomus* sp.). Może być również stosowany po uprzednim uzgodnieniu z lekarzem weterynarii jako element terapii alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS).

Skład:

Imidakloprid 250mg

Permetryna 1250mg

Opakowanie jednostkowe zawiera 1 pipetę o pojemności 2,5ml roztworu do nakrapiania, przeznaczonego dla psów o wadze od 10kg do 25kg.

Zakres działania:

- Jednorazowe zastosowanie zapobiega dalszej infestacji kleszczy przez cztery tygodnie. Kleszcze są odstraszone oraz/lub zabijane, przez co ogranicza się ryzyko wystąpienia chorób przez nie przenoszonych. Kleszcze umiejscowione na psie w momencie zastosowania preparatu zostaną zabite, ale pomimo to pozostaną wczepione i będą widoczne.
- Pchły na psie giną w ciągu jednego dnia od rozpoczęcia leczenia. Jednorazowe zastosowanie zapobiega dalszej infestacji pcheł na cztery tygodnie.
- Jednorazowe leczenie zapewnia widoczne działanie odstrasżające wobec meszek i komarów w ciągu czterech tygodni, zmniejszając przez to ryzyko wystąpienia chorób przez nie przenoszonych.

Ostrzeżenia:

- Nie stosować u szczeniąt poniżej 7 tygodnia życia.
- Nie stosować u kotów.

Przed zastosowaniem preparatu u psów chorych lub osłabionych należy skonsultować się z lekarzem weterynarii.

Psom nie należy pozwalać na wchodzenie do wody przez około 2 dni po zastosowaniu preparatu, z uwagi na niebezpieczeństwo, jakie może stanowić dla organizmów wodnych.

Dawkowanie:



Należy wyjąć jedną pipetę z opakowania. Trzymając pipetę w pozycji pionowej, końcówką do góry, przekręcić i zdjąć końcówkę. Odwrócić końcówkę i umieścić drugim końcem na pipecie (zamknięcie zabezpieczające przed dostępem dzieci). Przekręcić końcówkę aby przebić zamknięcie, po czym zdjąć końcówkę z pipety. Rozsunąć sierść na grzbiecie i zawartość należy podać w równych częściach w cztery miejsca wzdłuż linii grzbietowej, od łopatek do nasady ogona. Nie należy nanosić zbyt dużej ilości roztworu w jedno miejsce, gdyż jej część może spłynąć ze zwierzęcia.